
 
PROTOKÓŁ NR  82 / 2008 

posiedzenia 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 marca 2008 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.00, zakończono o godz. 12.00. 
 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Michał Piechocki   - Starosta 
2. Tomasz Kranc   - Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki   - Członek Zarządu Powiatu 
4. Andrzej Wieczorek  - Członek Zarządu Powiatu 
5. Wiesław Ewertowski  - Członek Zarządu Powiatu 

 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 

5. Andrzej Sebastyański  -  Sekretarz  Powiatu 
6. Danuta Królczyk   -  Skarbnik Powiatu   
7. Grzegorz Hoffmann  -  Dyrektor ZOZ w Wągrowcu 
8. Stanisław Przybylski  -  Główny księgowy ZOZ w Wągrowcu 
9. Elżbieta Gaertner   -  kierownik Wydziału Organizacyjnego  
10. Karolina Krenz   -  kierownik Wydziału Oświaty, Kultury 
          i Sportu          

    11.Mariola Substyk   -  inspektor w Wydziale Organizacyjnym 
         /Biuro Rady/  
    12.Kinga Basiura   -  protokolantka 
       
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad.  
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 20 marca 2008 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 
4. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego ZOZ w Wągrowcu za 2007 rok. 
5. Przedstawienie informacji o wyniku finansowym ZOZ w Wągrowcu za m-c 

luty br. 
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6. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia będącego w 
posiadaniu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy na rzecz 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołańczy. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski                     
o przyznanie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora SOSW w Wągrowcu 
do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu związanych 
z bieżącą działalnością Ośrodka. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora ZSP Gołańczy do 
składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu związanych              
z bieżącą działalnością Zespołu. 

10. Rozpatrzenie wniosku Wielkiej Kapituły XIII Konkursu Głosu 
Wągrowieckiego „Honorowy Wągrowczanin A.D.2007” o przyznanie 
Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego J. Mianowskiemu. 

11. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
12. Uwagi i wnioski.  

- zapoznanie z możliwością przekształcenia SK i OPS w Wągrowcu. 
 
Ad 1 
Przyjęcie porządku posiedzenia bez zgłaszania uwag. 

Ad 2 
Przyjęto protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 20 marca 2008 r.  
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
- spotkaniu z pracownikami Wydziału Geodezji dot. reorganizacji i realizacji 
pracy w Wydziale, 
- spotkaniu z E. Gaertner i P. Dykbanem dot. współpracy internetowej telewizji i 
powiatu wągrowieckiego, 
- posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w sprawie budżetu, 
- spotkaniu z przedstawicielami Związku Sportowego z Lűneburga na temat 
współpracy młodzieży w dziedzinie sportu, 
- podpisaniu aktu sprzedaży gruntu przy ul. Gnieźnieńskiej, 
- posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa, na której były poruszane tematy 
związane z rozliczeniem WOPR, przebudową drogi nr 196.  
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
- świątecznym śniadaniu w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Wapnie, 
połączonym z otwarciem nowej pracowni plastycznej, 
- naradzie u burmistrza w sprawie budowy aquaparku, 
- spotkaniu z Olgą Bortnikową, laureatką nagrody Stowarzyszenia Prasy 
Lokalnej, 
- spotkaniu w sprawie organizacji Festynu Archeologicznego, 
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- posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa, 
- spotkaniu w PCPR w sprawie dofinansowanie wniosków dla osób 
niepełnosprawnych. 
 
Ad 4 
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował sprawozdanie finansowe ZOZ w 
Wągrowcu za 2007 rok, które przedstawił S. Przybylski, główny księgowy ZOZ 
w Wągrowcu. Najważniejsze punkty sprawozdania to spadek zobowiązań i 
należności. Wicestarosta zadał pytania dotyczące wykonania kontraktu, planu 
rzeczowo-finansowego, spłaty zobowiązań wobec ZUS. S. Przybylski, główny 
księgowy ZOZ powiedział, że wskaźnik ogólnego zadłużenia jest niekorzystny, 
lecz szpital wykonał 95% założeń planu rzeczowo-finansowego i utworzył 
rezerwy finansowe na przyszłe okresy. S. Przybylski ponadto poinformował, że 
zaległości wobec ZUS zostały uregulowane. 
G. Hoffmann, dyrektor ZOZ dodał, że niepokojąca jest w dalszym ciągu 
niestabilna sytuacja w służbie zdrowia. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 5 
Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją o wyniku finansowym ZOZ w 
Wągrowcu za m-c luty br., którą przedstawił dyrektor ZOZ, G. Hoffmann oraz 
główny księgowy ZOZ, S. Przybylski, który poinformował, że informacja jest 
niepełna ponieważ powstał problem rozliczeniowy z Narodowym Funduszem 
Zdrowia (nie zostały wyfakturowane wszystkie pozycje). Starosta zadał pytanie 
dotyczące wzrostu zobowiązań. S. Przybylski wyjaśnił, że kontrakty wchodzą w 
zobowiązania, ponieważ wynika to z umów cywilno-prawnych. 
Wicestarosta T. Kranc zadał pytanie dotyczące spodziewanych uzgodnień w 
miesiącu maju. Dyrektor G. Hoffmann odpowiedział, że zakłada wykonanie 
kontaktu, jeśli nic się nie wydarzy i nie wzrosną wymagania personelu. 
Zaznaczył, że wzrost o 13% wynagrodzeń, który został dokonany, dotyczył 
pracowników szpitala wyłączając pracowników kontraktowych (na podstawie 
umów cywilno-prawnych). 
Informacja stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 6 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie nieodpłatnego 
przekazania mienia będącego w posiadaniu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Gołańczy na rzecz Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Gołańczy – Treść uchwały przedstawiła E. Gaertner, kierownik Wydziału 
Organizacyjnego. 
Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
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Ad 7 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji 
opiniującej wnioski o przyznanie dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków. Treść uchwały przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty, 
Kultury i Sportu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 8 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektora 
SOSW w Wągrowcu do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych 
powiatu związanych z bieżącą działalnością Ośrodka. Treść uchwały 
przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
  
Ad 9 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektora 
ZSP Gołańczy do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu 
związanych z bieżącą działalnością Zespołu. Treść uchwały przedstawiła          
K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 10 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Wielkiej Kapituły XIII 
Konkursu Głosu Wągrowieckiego „Honorowy Wągrowczanin A.D.2007” o 
przyznanie Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego p. J. Mianowskiemu. 
Treść wniosku przedstawił T. Kranc, Wicestarosta. 
Wniosek stanowi nr 7 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 11 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 31 marca 2008 r. o godz.15.00 
i 3 kwietnia o godz. 9.00. 
 
Ad 12 
Zarząd Powiatu wytypował przedstawicieli Zarządu do reprezentowania go na 
poszczególnych imprezach i spotkaniach. 
 
Zarząd Powiatu zapoznał się z możliwością przekształcenia SK i OPS w 
Wągrowcu. Zarząd nie widzi konieczności przekształcania oraz likwidowania 
OPS. 
 
Zarząd Powiatu zapoznał się z możliwością rozdysponowania nadwyżki 
budżetowej. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 

  
Protokołowała 

         ______________ 
            /K. Basiura/ 
                                                                 Starosta 

 
     ____________________ 
          /Michał Piechocki/ 
 
 
 
                             Wicestarosta 
 
                                             ______________________ 
                                                       /Tomasz Kranc/ 
   
 
        Andrzej Bielecki                ___________________ 

 
        Wiesław Ewertowski         ___________________ 

 
        Andrzej Wieczorek            ___________________ 

 
 
 

 


